



Minnesanteckningar

Datum: 2022-12-16

Socialchefs nätverket (SCHNV) Dalarna

Datum: 16 december

Tid: 8.15-9.00

Plats: Teams

Närvarande: Tomas Ahlin, Jesper Karlsson, Miko Tallila, Anneli Granath, Anna Ståhlkloo, Inga-lill Frank, Elisabeth Zimmer, Pernilla Söderlund, Carina Gullemo, Ulf Lilja, Anna Frisk Gustavsson, Marie van Geffen Blomberg, Maria Jonsson, Maria Ronsten, Jesper Karlsson, Marie Olsson, Anna Yttervall, Jonas Fors samt Tanja Mårtensson.

1. Mötets öppnande

2. Godkännande av dagordning

Socialchefs nätverket beslutade:
att godkänna dagordningen.

3. Föregående minnesanteckningar, Bilaga A 221118

Socialchefs nätverket beslutade:
att lägga minnesanteckningarna till handlingarna.

4. Rapporter från nationell och regional nivå

Föredragande: Tanja Mårtensson, Chef RSS Dalarna, Anna Ståhlkloo, Socialchef Mora kommun

a) Rapport från nationell nivå.

Tanja har laddat upp PP-anteckningar från RSS-nätverket från 23 och 28 november på SCHNVs hemsida: [RSS- Nationellt nätverk för regionala samverkans och stödstrukturer - Region Dalarna](#)

Anna berättade om senaste mötet i SKRs socialchefs nätverk, Bilaga D.

b) Länsstyrelsens regionala strategi för att förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor 2022-2028.

Styrgrupp MVK har tagit del av Länsstyrelsens kommande strategi som snart skickas ut till kommunerna för beslut och undertecknande. Lst hade inte planerat att strategin skulle beslutas av kommunerna.



Minnesanteckningar

Datum: 2022-12-16

c) Kommunernas representanter i Styrgruppen och ordförande i Länschefs nätverket 2023.

Ulrika Gärdback kommer tillträda som ny socialchef i Gäddede kommun 1 januari 2023. Ulrika har meddelat att hon står kvar till Styrgruppens förfogande nästa år. Frågan om ordförandeposten i Chefs nätverken för 2023 har emellertid inte ställts till Ulrika (som har innehaft denna roll tidigare men som vid tidpunkten för detta möte har semester). Frågan om ordförande tas vidare på nästa Socialchefs nätverk den 20 januari.

d) Redovisning ÖK psykisk hälsa 2022 31 januari. Observera redovisning av extra utbetalning av läns gemensamma medel.

Tanja uppmärksammar att det är en redovisning som kommunerna ska skicka direkt till SKR avseende sina "egna medel" samt en redovisning till RSS avseende den extra utbetalningen av läns gemensamma medel (som skedde i slutet av november).

e) Möte med IFO-cheferna 10 februari.

Det har kommit till Styrgruppens kännedom att IFO-cheferna efterlyser bättre informationsutbyte avseende arbetet som sker i (båda) chefs nätverken. Det verkar också finnas synpunkter på RSS- strukturen efter att de s.k. RUGarna avvecklades. Tanja Tomas och Anna möter IFO-cheferna för att prata om detta den 10 februari.

**Socialchefs nätverket beslutade:
att lägga informationen till handlingarna.**



Minnesanteckningar

Datum: 2022-12-16

5. **Beslut: Kommunrepresentanter till LPO Äldre och palliativ vård, Bilaga B,C**

Föredragande: Tanja Mårtensson, Chef RSS Dalarna

I mejlutskick per den 8 december efterfrågades intresseanmälan från socialchef/förvaltningschef vård och omsorg att anmäla sig som kommunledamot till LPO Äldres hälsa och palliativ vård. Vidare efterfrågades även en nominering av HSL-verksamhetschef som kommunledamot till LPO äldres hälsa och palliativ vård. Med utskicken bifogades underlag för Intresseanmälan och nominering samt Uppdragsbeskrivning för LPO (Bilaga B, C).

Följande nomineringar hade inkommit:

Falun: Charlotta Borelius, Sektionschef Hälso- och sjukvårdssektionen (all legitimerad personal inom omvårdnadsförvaltningen är organiserad).

Ludvika: Pernilla Elings-Pers, Verksamhetschef, Vård och omsorgsförvaltningen. (Ansvarig verksamhetschef för dels multisjuka äldre och demensvården (säbo) samt HSL-området).

Socialchefs nätverket beslutade:

att utse Charlotta Borelius och Pernilla Elings-Pers till LPO Äldres hälsa och palliativ vård.

6. **Beslut: Kommunernas representanter till arbetsgrupp om hemsjukvårdsavtalet**

Föredragande: Anna Ståhlkloo, Socialchef Mora kommun, Tanja Mårtensson, Chef RSS

Avseende den fortsatta processen med hemsjukvårdsavtalet har Styrgruppen beslutat att sätta samman en mindre arbetsgrupp bestående av personer med särskild kompetens och erfarenhet av regional och kommunal hälso- och sjukvård i samverkan (se ärende p.6 Länschefs nätverkets dagordning 221216).

Styrgruppens kommunledamöter har tagit fram ett förslag avseende vilka representanter (kompetenser/funktioner) som kommunerna bör tillskjuta en sådan arbetsgrupp. Styrgruppen föreslog

VC-chef HSL

MAS,

Socialchef vård och omsorg

Handläggare bistånd verkställighet



Minnesanteckningar

Datum: 2022-12-16

Socialchefs nätverket diskuterade förslaget och tillstyrkte att dessa funktioner borde ingå i arbetsgruppen och två namn föreslogs på sittande möte. Det underströks vidare att rehabkompetens borde inkluderas i arbetsgruppens sammansättning. Samtidigt resonerades att gruppen inte bör bli för stor. Mot denna bakgrund framhölls att rehabansvaret inryms i HSL-chefs uppdrag och den tänkta MASen kan också stämma av rehabfrågor med MAR-kollegor i MAS/MAR-nätverket. Likaså kan HSL-chef stämma av rehabfrågor med det regionala HSL-chefsnätverket.

Socialchefs nätverket beslutade:

att ställa sig bakom förslaget avseende vilka kommunrepresentanter som bör ingå i en arbetsgrupp med fortsatt uppdrag om hemsjukvårdsavtalet med tillägget att rehabperspektivet behöver säkerställas i arbetsgruppen.

7. Övriga frågor

Tanja efterhörde vilken kommun som hade avtalet avseende finansiering av regional samordnare för Yrkesresan, för undertecknande. Detta var oklart och Tanja får initiera en eftersökning. Detta innebär att avtalet inte kommer ha undertecknats innan årsskiftet. Fakturering kommer inte att ske förrän avtalet är undertecknat av samtliga parter.

Anna Ståhlkloo väckte fråga ang regionens medverkan i VISam. Elin Axman från RSS medverkade och redogjorde för att regionen i nuläget inte har för avsikt att "gå in" i VISam. Detta delvis mot bakgrund av den pågående utvecklingen av regionens nya vårdinformationssystem varvid Cosmic Link är en av modulerna som i ngn mån kompletterar (ersätter?) en del av VISams tjänster. Några socialchefer berättade om sina goda erfarenheter av implementeringen av Cosmic Link i Västmanland där regionen hade samverkat bra med kommunerna. Socialcheferna efterfrågade att denna fråga -men också andra kommande frågor inom detta område- behandlades löpande på strategisk ledningsnivå. RSS ska försöka mobilisera en dialog mellan regionens (adekvata) representanter och Socialchefs nätverket så snart som möjligt.

Anneli Granath lyfte fakturahantering avseende samverkan kring in & utskrivningar. Rättvik har bestridit fakturor från regionen och hade funderingar kring hur regionen registrerar avvikelser m.m. (som ligger till grund för fakturakraven).

Anneli önskade att nätverket diskuterade detta framöver. Tanja noterar och tar vidare.